
UCHWAŁA NR 396/67/08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 9 czerwca 2008 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  Samodzielnemu  Publicznemu  Zespołowi
Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w  Sierpcu  na  przyjęcie  darowizny
od Fundacji Polsat w Warszawie darowizny w postaci Kardiomonitora oraz
Holtera EKG

Na podstawie  art.  42  ustawy z  dnia  30  sierpnia  1991  r.  o  zakładach  opieki
zdrowotnej  (Dz.U.  Nr 91,  poz.  408 ze zm.)  oraz  Uchwały Nr 156/XXIX/2001
Rady  Powiatu  Sierpeckiego  z  dnia  2  września  2001r.  –  Zarząd  Powiatu
w Sierpcu uchwala, co następuje:  

§ 1.
Wyraża  zgodę  Samodzielnemu  Publicznemu  Zespołowi  Zakładowi  Opieki
Zdrowotnej w Sierpcu na przyjęcie darowizny od Fundacji Polsat w Warszawie
darowizny w postaci:

· Kardiomonitora
· Holtera EKG. 

§ 2.
Przyjęcie  darowizny  nastąpi  z  zachowaniem  zasad  określonych  w  Uchwale
Nr 156/XXIX/2001 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 2 września 2001r.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd: 

1. Sławomir Fułek – przewodniczący .

...............................................................

2. Andrzej Twardowski – członek

 ..........................................................

3. Szczepan Jamiołkowski – członek



 ..........................................................

4. Paweł Kaźmierczak – członek  .........................................................

5. Adam Pijankowski – członek  .........................................................


